



İlham



ÇİRAQ

aprel-may 2016-cı il № 4-5 (238-239) Qəzet 1992-ci ildən çıxır. Siyazən rayonunun ictimai-siyasi qəzeti. Qiyməti müqavilə yolu ilə

AYIN RƏSMİ XRONİKASI

Mayın 1-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva Ermənistan si-

Nizami rayonundakı Mikayıl Əliyev küçəsində aparılan yenidənqurma işləri ilə tanış olub.



lahlı qüvvələri ilə təmas xəttində yerləşən Tərtər, Ağdam və Bərdə rayonlarında olublar. Dövlətimizin başçısı əvvəlcə Tərtər rayonundakı «N» sayılı hərbi hissəyə gəldi. Prezident İlham Əliyev hərbi hissənin qərargahı ilə tanış oldu. Müdafiə naziri Zakir Həsənov təmas xəttindəki son vəziyyət barədə Ali Baş Komandan İlham Əliyevə məlumat verib. Dövlətimizin başçısı hərbi hissənin yeməxanası ilə də tanış oldu.

Mayın 1-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva aprelin 27-dən 28-nə keçən gecə işğalçı

Mayın 4-də Bakının 8-ci kilometr qəsəbəsindəki Qara Qarayev prospekti ilə Naxçıvanı küçələrinin kəsişməsində inşa olunan çoxmərtəbəli avtomobil dayanacağı istifadəyə verilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dayanacağın rəsmi açılışını bildiren lenti kəsd.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 4-də paytaxtın Nizami rayonunun 8-ci kilometr qəsəbəsindəki Heydər bağında yaradılan şəraitlə tanış olub. Bildirilib ki, bu istirahət guşəsi 1997-ci ilin mayında ulu öndər Heydər Əliyevin iştirak

sində faşizm üzərində Qələbənin 71-ci ildönümü münasibətilə mayın 9-da Bakıda tənələri mərasim keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva mərasimdə iştirak ediblər.

Mayın 9-da Heydər Əliyev Mərkəzində xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 93-cü ildönümü və faşizm üzərində Qələbənin 71 illiyi münasibətilə rəsmi qəbul təşkil edilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əli-

üçün Fəxri xiyabana gəldilər.

Mayın 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, xanımı Mehriban Əliyeva və qızı Leyla Əliyeva Zığ-Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportu magistral avtomobil yolunun 29-30-cu kilometrliyində salınan yaşıllıq sahəsində ulu öndər Heydər Əliyevin doğum gününə həsr olunmuş ağacəkmə kampaniyasında iştirak ediblər.

Mayın 16-da Avstriya Respublikasına işğuzar səfərə gələn Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Avropa İttifaqının xarici əlaqələr və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayəndəsi Federika Moqerini ilə görüşüb.



veya mərasimdə iştirak ediblər.

Mayın 10-u müasir müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, görkəmli dövlət xadimi, xalqımızın dahi oğlu və ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 93-cü ildönümü günüdür. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva, ailə üzvləri, Ulu Öndərin doğmaları xalqımızın xilaskar oğlunun doğum günündə onun məzarını ziyarət etmək

Mayın 16-da Avstriya Respublikasına işğuzar səfəri çərçivəsində ABŞ-in dövlət katibi Con Kerri ilə görüşüb.

Mayın 16-da Vyanada Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin, Ermənistan Respublikasının Prezidenti Serj Sarkisyanın, ABŞ-in dövlət katibi Con Kerrinin, Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Sergey Lavrovun, Fransa Respublikasının Avropa məsələləri üzrə dövlət katibi Harlem Desirin, ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərinin, ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşikin iştirakı ilə görüş keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 18-də Rusiya Federasiyası Baş nazirinin müavini Dmitri Rəqozinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC

I RÜBÜN YEKUNLARI MÜZAKİRƏ EDİLMİŞDİR

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2016-cı ilin birinci rübünün yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclası ilə əlaqədar Siyazən rayonunda 2016-cı ilin birinci rübündə görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı yığıncaq keçirilmişdir.

Yığıncaqda qeyd edilmişdir ki, 2016-cı ilin birinci rübü ölkəmiz, eləcə də rayonumuz üçün uğurlu olmuşdur. İqtisadiyyatda dinamik inkişaf təmin edilmiş, dövlət başçısının qarşısına qoyduğu vəzifələr layiqincə yerinə yetirilmişdir.

Tədbirdə Siyazən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Asif Hüseynov 2016-cı ilin birinci rübünün yekunları barədə ətraflı məruzə etmişdir. Nətiq bildirmişdir ki, 2016-cı ilin birinci rübündə Siyazən rayonu üzrə ümumi məhsul buraxılışı faktiki qiymətlərlə 20 milyon 604.0 min manat olmaqla əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 18,2 faiz artmışdır. Əhalinin pul gəlirləri əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 2,5 faiz artaraq 24,6 milyon manata, adambaşına düşən məbləğ isə 2,3 faiz artaraq 6073,0 manata çatmışdır.

Nətiq rayonda iqtisadi yüksəlişin təmin edilməsi istiqamətində görülmüş işləri hərtərəfli təhlil etmiş, tikinti-badlıq, yenidənqurma məsələlərinə də toxunmuş, ayrı-ayrı idarə, müəssisə və təşkilatların qarşısında duran vəzifələrdən bəhs etmişdir.

Yığıncaqda məruzə ətrafında müzakirələrdə idarə, müəssisə rəhbərlərinin çıxışları dinlənilmişdir.

Tədbirin sonunda yekun sənəd çıxış edən Siyazən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Hüseynov əldə edilmiş uğurlarla yanaşı, yol verilmiş müəyyən nöqsanları qeyd etmişdir. O, hər bir təşkilatı fəaliyyətlərində prioritet olan yeni nailiyyətlərin əldə olunması istiqamətində çalışmalarını tapşırılmışdır.

Sonda müzakirə edilən məsələ ilə əlaqədar qərar qəbul olunmuşdur.

«ÇİRAQ»

QƏLƏBƏ BİZİMLƏ OLACAQDIR

Urəkəndən arzuladığım və yolunu səbrsizliklə məhz həmin gün gözlədiyim hadisə nəhayət, baş verdi.

Məlum olduğu kimi, aprel ayının 2-si Siyazən rayonunun yenidən bərpa olunduğu gündür. Eyni zamanda, həmin gün bilirsiniz ki, həm də Kəlbəcərin işğalı gündür. Faktların təsadüfən üst-üstə düşməsi bir siyazənlilə olaraq hər birimizdə acı təəssüf doğururdu. Ona görə, məhz aprel ayının 2-sində erməninin qəddinin əyilən gününü görmək bizim üçün xüsusilə xoş oldu.

Bəli, cəbhədə əldə etdiyimiz uğurlar illərdən bəri məruz qaldığımız ağırlara sanki bir məlhəm oldu. Cəbhə bölgəsində baş verən son hadisələr ölkəmizin regionda və dünyada güclü orduya malik olduğunu nümayiş etdirdi. Aprel ayının 2-si uzun illərdən bəri gözlədiyimiz qələbə sorğunun ilk müjdələrini eşitməyə başladıq. Bu, hələ başlanğıcdır. Lakin başlıcası, qısamüddətə davam edən döyüşlər Azərbaycanın özünə inamını qaytardı. Sonrakı danışıqlarda Azərbaycanı dikte edəcək tərəfə çevirdi. Dünya, ən əsası isə mənfur düşmənimiz Azərbaycanın nəyə qadir olduğunu gördü.

23 ildir ki, bu tarixi günü gözləyirdik. Ali Baş Komandan möhtərəm cənab İlham Əliyevin cəbhədə əldə etdiyimiz mühüm tarixi qələbə barədə müjdəsi xalqımızın inamını özünə qaytardı. Azərbaycan əsgərinin şücaəti ilə erməninin yanlış gələcəyə, guya qələbəsi barədə arxayınçılığını son qoyuldu. Qısa müddətli qarşıdurma Azərbaycanın necə böyük qüdrətə malik olduğunu dünyaya, elbəttə, ilk növbədə Ermənistanla göstərdi.

Ən başlıcası bilirinizmi nə oldu? Bu, dünyaya, ələlxüsus Ermənistanla və bütün ermənilərə Azərbaycan xalqının yekdil olması barədə mesajı oldu. Xalqın bir nəfər kimi öz dövlətinə, Ali Baş Komandanına inamı nümayiş olundu. Bu, çox mühüm faktordur. Xalqımız itkilərinin olmasından depressiyaya düşmədi, əksinə, ruhən daha mübariz oldu.

İndi heç kimin şübhəsi yoxdur ki, böyük qələbə bizimlə olacaqdır. Sülh yolu ilə olarsa, yaxşı, olmazsa, deməli müharibə yolu ilə olacaqdır.

Bu yolda şəhidlərimiz oldu. Allah hamısına rəhmət eləsin. Müharibə bunsuz olmur. Son qələbə isə hələ qarşıdadır. Artıq bunun baş verəcəyinə heç kimin şübhəsi qalmadı. Xalqımız indi doğrudan da əminliklə inanırdı ki, «Qarabağ şikəstəsi»nin Şuşada səslənəcəyi gün heç də uzaqda deyil.

İ. İLYASOV.



Ermənistan ordusu tərəfindən iriçaplı silahlar və artilleriya qurğularından açılmış atəş nəticəsində Tərtər şəhərinin Fikrət Əmirov küçəsində dağılmış evlərə baxdılar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva mayın 1-də cəbhə bölgəsinə səfər çərçivəsində Ağdam rayonunun təmas xəttində yerləşən Məhrizli kəndinə gəldilər. Dövlətimizin başçısı və xanımı Ermənistan ordusunun vəhşilikləri nəticəsində kənddə yaranmış vəziyyətlə tanış oldular, sakinlərlə görüşdülər.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 4-də paytaxt Bakının

ki ilə açılıb. İkinci Dünya müharibə-



ŞURA İCLASINDA

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı yanında Şura iclası keçirilmişdir. İclası Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Hüseynov açmışdır.

Aşağıdakı məsələlər diñlənilib müzakirə edilmişdir: «Siyəzən rayonunun ümumtəhsil məktəblərində uşaqların təhsil almaq hüquqlarının həyata keçirilməsi və təlim-tərbiyə işinin təşkili vəziyyəti haqqında» və «Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının İƏD üzrə nümayəndəliklərində Yerli İcra Hakimiyyətləri haqqında əsasnamənin 5.1.4, 5.1.6 və 5.1.8-ci bəndlərinin icra vəziyyəti.»

Müzakirə olunan I məsələ ilə əlaqədar Siyəzən Rayonu İcra Hakimiyyəti başçısının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri Təhminə Bəxtiyarova maruzə etmişdir. Nətiq öz çıxışında rayonumuzda təhsil sahəsindəki vəziyyət barədə bəhs etmişdir. Bildirmişdir ki, əksər məktəb binalarının müasir tələblərə cavab vermələri məktəb kollektivlərinin üzərinə böyük məsuliyyət qoyur, nümunəvi çalışmaları üçün stimül yaradır. Bu mənada bəzi məktəb kollektivlərinin uğurları da ayrıca qeyd olundu.

Məruzəçi orta məktəbi bitirmiş məzunlarımızın ali məktəblərə qəbul sahəsində əldə etdiyi nailiyyətlərinin məktəblər üzrə göstəricilərini də sadaladı.

di. Daha sonra bu sahədə mövcud nöqsan və çatışmazlıqlardan, hətta hətta gözəyən problemlərdən də danışdı.

Məsələ ətrafında ciddi müzakirələr getdi.

Sonda Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Asif Hüseynov mövcud nöqsan və çatışmazlıqları konkret faktlarla diqqətə çatdırdı. Eyni zamanda, məsələnin yenidən diqqət mərkəzində saxlanılması, daha dolğun məlumatların toplanması, on qısa bir zamanda təsirli tədbirlərin görülməsi barədə də müvafiq tapşırıqları verdi.

II məsələ barədə Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri Xaqani Bəşirov maruzə etdi. Məsələ ətrafında müzakirələrdə İƏD üzrə nümayəndələr çıxış edərək dövlətdən hər tərəfli köməklik gördüklərindən, vətəndaşlara layiqli xidmət edəcəklərindən söz açdılar.

Müzakirə edilən hər iki məsələ barədə cənab başçı yekun sözlə çıxış etmiş, müvafiq tapşırıq və tövsiyələrini vermişdir.

Sonda hər iki məsələ ilə bağlı qərarlar qəbul olunmuşdur.

«ÇİRAQ»

SƏYYAR QƏBUL KEÇİRİLMİŞDİR

13 may tarixində Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Asif Hüseynov Zarat kənd sakinləri ilə növbəti səyyar qəbulu olmuşdur. Qəbulda operativliyin təmin olunması məqsədilə rayonun idarə, müəssisə rəhbərləri də iştirak edirdi.

Cənab başçı sakinləri narahat edən problemləri öz dilindən eşitmək məqsədilə onlara müraciət etdi. Yaşayış səviyyəsi, məşğulluq məsələlərini öyrəndi. Diq-

qəti çəkin mühüm məqam görüşə toplaşmış vətəndaşların demək olar ki, ciddi bir problemə qarşılaşmadıqları oldu. Bu isə, yəqin ki, bundan əvvəl keçirilmiş səyyar qəbulların səmərəliliyi ilə bağlıdır. Yeganə xahişləri magistral yoldan keçən məktəbli uşaqların rahat hərəkətlərinin təmin olunması idi. Əlbəttə, problem barədə aidiyyəti orqanlar qarşısında məsələ qaldırılacağı bildirildi. Görüş beləcə, xoş oqatlı başa çatdı.

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Hüseynov görüşdən sonra kəndin küçələrini gəzməmiş, vəziyyətlə yerində tanış olmuşdur.

«ÇİRAQ»

YOL ABADLAŞDIRILIR

Rayon sakinlərinin daha çox Gənclik qəsəbəsi kimi tanıdığı H. Təhminə küçəsindən ta Samur-Abşeron su kanalının ərazisində uzanan yolda abadlıq işləri görülür. Yoldan həm piyada, həm də avtomobil yolu kimi istifadə edildiyindən son vaxtlar asfalt qatı korlanmış, kələ-kötür vəziyyətə düşmüşdü. Qəsəbə sakinlərinin xahişlərinə diqqətlə yana-



şan rayon rəhbərliyi bu məsələnin müsbət həlli üçün əlaqədar təşkilatlara müvafiq tapşırıqlar verdi. Artıq ərazidə işlərin sürəti günbəgün artmaqdadır.

Qısa müddət ərzində yolun kənarlarında təmizləmə işləri aparılıb. Ərazidə səki çökilişi, tamet döşənməsi işləri görülür. Yaxın günlərdə yola asfalt verəcəkdir.

«ÇİRAQ»

YAŞILLIQLAR SALINIR

Yaşlı nəsil yaxşı xatırlayır: böyük öndərimiz Heydər Əliyevin hakimiyyətdə olduğu bütün dövrlərdə ölkəmizdə ətraf mühitin qorunması ilə bağlı ekoloji məsələlər daim diqqət mərkəzində olmuşdur. Salınmış yeni meşələr, gözəl park və xiyabanlar, yaşlılıqlar bizlərə həmin illərin əvəzsiz yadigarıdır.

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin doğum günündə ölkə ərazisində ağacəkmə aksiyalarının keçirilməsi artıq ənənə şəklini almışdır. Xalqımız yeni yaşılıq sahələrinin salınmasında, ekoloji tarazlığın bərpa edilməsində fəal iştirakı ilə böyük öndərimiz tövsiyələrinə sadiq qaldığını müəssisə şəkildə bir daha nümayiş etdirir.



Mayın 10-da, ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 93-cü ildönümü günündə də bu ənənə böyük həvəslə davam etdirildi.

Paytaxt Bakıda, respublikamızın bütün şəhər və rayonlarında olduğu kimi, rayonumuzda da ağacəkmə kompaniyası keçirilmişdir. Həmin gün Ulu Öndərin anadan olmasının 93 illiyi münasibətilə Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə növbəti ağacəkmə aksiyası keçirilib. Belə ki, rayonun idarə, müəssisə və təşkilatlarının, ictimaiyyətin nümayəndələrinin iştirakı ilə genişmiqyaslı iməcilikdə şəhərin bir neçə yerində ağaclar ekilib, yaşıllaşdırma tədbirləri aparılmışdır.

«ÇİRAQ»

İŞGÜZAR FORUM

Azərbaycan Dövlət Əmlak Məsələləri Komitəsi əməkdaşlarının iştirakı ilə «Azərbaycanda Torpaqların Elektron Kadastr Üçüncü İnformasiya Sisteminin Yaradılması» mövzusunda işgüzar Forum keçirilmişdir.

Tədbirdə Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndələri, bələdiyyə sədrləri, eləcə də sahibkarlıq fəalliyəti ilə məşğul olan rayon sakinləri müzakirə olunan məsələ barədə dolğun məlumatlar ala bildilər.

Forumu Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının köməkçisi Akif Xidirov açmışdır. O, müzakirə ediləcək mövzunu elan etdikdən sonra sözlü Azərbaycan Dövlət Əmlak Məsələləri Komitəsinin mə-

sul işçisi Ədalət Salmanova verdi.

Ə. Salmanov məlumat verdi ki, dövlət başçısı tərəfindən müasir Kadastr Üçüncü Xəritələrinin tərtib olunması tapşırılmışdır. Bu işlərin həyata keçirilməsi üçün 10 pilot rayon seçilmişdir ki, onlardan biri də Siyəzən rayonudur. Qeyd etdi ki, hazırda respublika üzrə torpaq istifadəçilərinin sayı 1 milyonu ötmüşdür. Dəqiqlişdirmə aparılması məqsədilə mövcud problemlər müəyyən olunmuşdur. Məlumatların toplanılaraq ASAN xidmətə verilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Müəyyən olunmuşdur ki, torpaq sahələrinin verilməsindəki faktiki, real vəziyyətlə hüquqi vəziyyət arasında fərqlər əmələ gəlmişdir. Nöqsanların ləğv olunması

bizim işimizin əsasını təşkil edəcəkdir. Ona görə, bu məsələdə sizin üzərinizə böyük məsuliyyət düşür. Prosedür yerinə yetirilməsi zamanı vətəndaşların mənafeyinə toxunulmasına qətiyyətli yox verilməz. Bilməliyik ki, aparılacaq işlətlər vətəndaşların mənafeyi naminə, müdafiəsi üçün aparılır. Əminlik ki, bu, əhəmiyyətli və razılıq yaradacaqdır.

Sonra məsələ ilə bağlı iştirakçıları maraqlandıran suallara cavablar verildi. Müzakirələrdə Siyəzən şəhər bələdiyyəsinin sədri Azər Babayev, Dağ Quşçu bələdiyyəsinin sədri Nurlan Bağirov, Məşrif bələdiyyəsinin sədri Qoşqar Əsədov çıxış edərək onları narahat edən suallarla müraciət etdilər.

«ÇİRAQ»

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

Sıra №	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü	Qəbul saati
1	Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı	Hüseynov Asif Həbib oğlu	çərşənbə axşamı	saat 11:00-dan başlayır
2	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	Əliyev Zəfər Nüsrət oğlu	bazar ertəsi	saat 14:00-dan başlayır
3	Başçının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	Bəxtiyarova Təhminə Vahid qızı	çərşənbə	saat 14:00-dan başlayır
4	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri	Bəşirov Xaqani Paşa oğlu	cümlə	saat 11:00-dan başlayır
5	Hüquq şöbəsinin müdiri	Əliyev Şəmşad Məcid oğlu	şənbə	saat 11:00-dan başlayır
6	Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri-baş memar	Novruzov Səxavət Mehdi oğlu	bazar ertəsi	saat 10:00-dan başlayır
7	Sonühdələ və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri	Mürşadquliyev Feyyaz Lotifulla oğlu	cümlə axşamı	saat 10:00-dan başlayır
8	İnformasiya təminatı və təhlil sektorunun müdiri	Mürvətov Rəhman Nəcəddin oğlu	çərşənbə	saat 10:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ əlilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

2. Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının qəbulu günləri bayram günlərinə düşdükdə qəbul növbəti iş gününə keçirilir.

3. Vətəndaşların qəbulu ilə əlaqədar əlaqə telefonu: (23) 304-00-10

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2016-cı ilin may ayında keçirəcəyi səyyar qəbulların QRAFİKİ

Sıra №-si	Qəbulun keçiriləcəyi yer	Tarix	Saat
1	Qaragöz kəndi, açıq havada	06.05.2016	15:00
2	Zarat kəndi, kənd orta məktəbin binası	13.05.2016	15:00
3	Nardaran kəndi, açıq havada	20.05.2016	15:00
4	Künövsə kəndi, açıq havada	27.05.2016	15:00

Dövlət orqanlarının yerli qurumlarında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

S. №-si	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü və saati
1.	Siyəzən Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi	Məmmədov Nadir Əmrulla oğlu	Cümlə günü, saat 10:00-dan başlayır
2.	Siyəzən Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri	Hacıyev Rəfail Məmmədov oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
3.	Siyəzən Telekomunikasiya Qovşağının rəisi	Kəbirli Rəfiq Kəbir oğlu	Hor iş günü, saat 15:00-dan başlayır
4.	Siyəzən Regional Mülkiyyət Diaqnostika Mərkəzinin baş həkimi	Hümbətov Dadaş Ümüd oğlu	Hor iş günü, saat 11:00-dan başlayır
5.	Siyəzən rayon Mərkəzi Poliklinikasının baş həkimi	Quliyev Əhməd Əli oğlu	Hor iş günü, saat 10:00-dan başlayır
6.	Siyəzən rayonu Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru	Yaqubov Mehman Nəcəddin oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
7.	Xaçmaz Regional Qaz İstismar İdarəsinin Siyəzən Xidmət Sahəsi üzrə rəis müavini	Mirzəyev Nizami Rza oğlu	Çərşənbə axşamı və cümlə axşamı günü, saat 15:00-dan başlayır
8.	Sukanal İdarəsinin rəisi	Qurbanov Faiq Hacıqulu oğlu	Çərşənbə axşamı və cümlə günü, saat 15:00-dan başlayır
9.	Dövlət Sosial Müdafiəsi Fondunun Siyəzən rayon şöbəsinin müdiri əvəzi	Məmmədov Rəhil Vahid oğlu	Cümlə günü saat 16:00-dan başlayır
10.	Siyəzən rayon Əhəlinin sosial müdafiəsi mərkəzinin direktoru	Yusifova Kamillə Şəmsəddin qızı	Çərşənbə axşamı və cümlə axşamı günü, saat 10:00-dan başlayır
11.	Siyəzən Meşə Mühafizəsi və Bərpa Müəssisəsinin direktor əvəzi	Əlizadə Alim Vidadi oğlu	I, III, IV günlər, saat 11:00-dan başlayır
12.	Siyəzən rayon Baytarlıq İdarəsinin rəisi	Qasimov Seyfulla Eynulla oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:30-dan başlayır
13.	Siyəzən rayon Məşğulluq Mərkəzinin direktoru	Heydərov Etibar Murad oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:00-dan başlayır
14.	Siyəzən rayonu üzrə Maliyyə Şöbəsinin rəisi	Nematov Samir Sabir oğlu	Cümlə günü, saat 10:00-dan başlayır
15.	«Azərpoçt» MMC-nin Siyəzən Poçt Filialının rəisi	Əliyev Akif Hacı oğlu	Bazar ertəsi və cümlə axşamı günü, saat 14:00-dan başlayır
16.	Siyəzən Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsinin müdiri	Qədirlizadə Zömrə Əlikram qızı	Cümlə günü, saat 10:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ əlilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

